                                                                                  Приложение №1 к распоряжению

                                                                                  Главы администрации муниципального

                                                                                  образования «Нукутский район»  

                                                                                   №___от «___»___________2011 г.

План

контрольно-ревизионной работы финансового управления

администрации муниципального образования «Нукутский район»
на 2011 год.
	№
п\п
	Наименование
	Примерный
срок
	Ответствен-
ный

	1
	2
	3
	4

	1
2

3
4
5
6
	1 квартал
Сбор отчетов по проведенным проверкам и ревизиям за предыдущий квартал и составление отчета за 2010 год

Анализ исполнения мероприятий по устранению нарушений, выявленных при проведении ревизий и проверок за 2010 год.
Проверка состояния бухгалтерского учета и отчетности, целевое использование средств: 
-   МОУ Большебаяновская  осн. общ. школа
-   МОУ Хадаханская средняя  общ. школа 
Анализ исполнения мероприятий по устранению нарушений, выявленных при проведении ревизий и проверок за текущий квартал, составление отчетов, распоряжений по итогам проверок.
Ежедневный контроль по субвенциям поступающих на обеспечение государственных полномочий
Уточнение показателей реестра  расходных обязательств муниципального образования на 2011 г
	11.01- 20.01
21.01-24.01

февраль-март

март

февраль
	Ведущий специалист- ревизор

	1
2
3
4

5
	2 квартал
Проверка состояния бухгалтерского учета и отчетности, целевого использования бюджетных средств: 
-   МДОУ Зунгарский д\сад 

-   МОУ Ворот-онгойская основная   общеобразовательная школа 
-  МОУ Харетская средняя общеобразовательная школа
Эффективность и целевое использование денежных средств, поступающих из внебюджетных источников по учреждениям района.

Подготовка данных по реестру расходных обязательств к бюджету на 2012 год
Анализ исполнения мероприятий по устранению нарушений, выявленных при проведении ревизий и проверок за текущий квартал, составление отчетов, распоряжений по итогам проверок
Ежедневный контроль по субвенциям поступающих на обеспечение государственных полномочий


	апрель

апрель-май
июнь
	Ведущий специалист-ревизор

	1
2
3
	3 квартал
Проверка состояния бухгалтерского учета и отчетности, целевое использование средств:
-   Отдел культуры
Проверка целевого использования средств направленных на выплату отпускных работникам образования:

-     МОУ Нукутская школа
-      МОУ Алтарикская школа
-     МОУ Новонукутская школа
-     Русско-Мельхитуйская школа

-     Анализ исполнения мероприятий по устранению нарушений, выявленных при проведении ревизий и проверок за квартал, составление отчетов, распоряжений по итогам проверок.
Ежедневный контроль по субвенциям поступающих на обеспечение государственных полномочий
	сентябрь
Август- сентябрь
	Ведущий специалист-ревизор



	1
2
3
	4 квартал
Проверка состояния бухгалтерского учета и отчетности, целевого использования бюджетных средств:

-  МОУ   Закулейская ср.общ.      школа
Эффективность и целевое использование бюджетных средств, выделенных на питание в образовательных учреждениях, дошкольных учреждений, учреждение здравоохранения.
Анализ исполнения мероприятий по устранению нарушений, выявленных при проведении ревизий и проверок за квартал, составление отчетов, распоряжений по итогам проверок.

Ежедневный контроль по субвенциям поступающих на обеспечение государственных полномочий
	октябрь

ноябрь
	Ведущий специалист-ревизор


Начальник финансового управления

администрации МО «Нукутский район»:                                                            Иванова Н.А.

